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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410502J

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit FAM GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lgj. Porto Romano. Nr. Pasurie 
68/5. Z.K. 3184 
360.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Përpunimi, transportimi, depozitimi e tregtimi me shumicë  

i naftës, gazit natyror dhe nenprodukteve të tyre, gazeve 
teknologjike dhe biokarburanteve që kryesisht konsiston në: 
a)importimin eksportimin dhe tregtimin me shumicë të 
naftës, gazit natyror dhe të bashkëpunojë me persona  
juridikë ose fizikë ose me cilindo Shoqeri tjeter me të njëjtin 
objekt brenda vendit ose jashtë vendit qe ka të njëjtin qëllim. 
b)Shoqëria mund edhe të kryejë cdo aktivitet të ligjshëm që 
lidhet me pasuri të luajtshme dhe ose të paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet  tregtar, financiar, dhenie me qera ose venien e 
hipotekave që mund të konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë, të 
fitojë në mënyrë të drejtperdrejt ose te terthorte, interesa në 
shoqeri te tjera te cilat kanë një objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe të kryejë cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin e qellimeve te Shoqerise. 
Hamza Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HamzaIdrizi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAM GAS
E-Mail: fam_gas@yahoo.com  
Telefon: +38344501995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860813-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D479453-0849-4C64-B09B-EC3EDC2797A1

